ﬁ M1 - Centerfeed system small

Think ahead.

Tork DEMO MODEEssuyage

Article 473252

Systéme M1 - Centerfeed
system smalll

Longueur du
rouleau

Largeur du
rouleau

Diameétre du
rouleau

Diametre
intérieur mandrin

Le papier d’essuyage multi-usages 1 pli Tork est idéal pour les
taches d’essuyage Iégeres et 'esDEMO MODEs mains. Ce papier
peut s'utiliser avec le mini distributeur a dévidage central Tork®,
qui constitue DEMO MODEion polyvalente compacte pour les
environnements professionnels présentant des besoins d’essuyage
des mains et des surfaces.

Idéal pour 'essuyage des mains et des
surfaces légerement sales

Particulierement adapté au nettoyage du
verre — ne peluche pas et ne laisse pas de
traces sur les surfaces

Facile a utiliser d’'une seule main

www.tork.be



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Largeur

Hauteur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
8710499089746

12

198 mm

520 mm

390 mm

40.15 dm3

64189

67399

none

Unité de transport
8710499089746
12

1

198 mm

390 mm

520 mm

40.15 dm3

6.4 kg

6.7 kg

Plastic

Essity is a leading global hygiene and

health company

8710499368421
480

40

2130 mm

800 mm

1200 mm

1.61 m3

256.7 kg

269.6 kg

M1 - Centerfeed system small

Choisissez un distributeur

658002 558008 558000
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Ecolabe

www.ecolabel.eu

For Wipin

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



